
UCHWAŁA NR XII/79/2015
RADA MIEJSKA W KOCKU

z dnia 13 listopada 2015 r.

w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania oraz wysokości nagród i wyróżnień za 
osiągnięte wyniki sportowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515), art. 31 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2014 r. poz. 715, z późn. 
zm.) Rada Miejska w Kocku uchwala, co następuje:

§ 1. Ustanawia się nagrody i wyróżnienia dla osób fizycznych zwanych dalej „zawodnikami”, za osiągnięte 
wyniki sportowe we współzawodnictwie krajowym lub międzynarodowym.

§ 2. Określa się szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz wysokość nagród i wyróżnień za osiągnięte 
wyniki sportowe.

§ 3. Ilekroć w dalszej części uchwały jest mowa o:

1) „burmistrzu” – należy rozumieć Burmistrza Miasta Kock;

2) „gminie” – należy rozumieć Gminę Kock.

§ 4. 1. Nagrodę i wyróżnienie może otrzymać zawodnik, który:

1) jest mieszkańcem gminy;

2) jest zrzeszony w stowarzyszeniu (klubie) sportowym działającym na terenie gminy;

3) posiada licencję lub inny dokument wystawiony przez właściwy związek sportowy uprawniający do 
udziału w zawodach;

4) czynnie uprawia dyscyplinę sportu objętą programem igrzysk olimpijskich we współzawodnictwie 
organizowanym przez Polski Związek Sportowy lub podmioty działające z jego upoważnienia.

2. Nagrody i wyróżnienia mogą być przyznane za wyróżniające wyniki sportowe w międzynarodowym lub 
krajowym współzawodnictwie sportowym.

3. Nagrodę i wyróżnienie może otrzymać zawodnik, który:

1) w sporcie zespołowym zakwalifikował się do kadry pierwszego zespołu reprezentującego klub sportowy 
w oficjalnych rozgrywkach ligowych polskich związków sportowych co najmniej od IV ligi piłki nożnej 
męskiej oraz co najmniej od III ligi w pozostałych dyscyplinach sportowych zespołowych pod warunkiem, 
że nie jest to najniższy szczebel danych rozgrywek, bądź został powołany do kadry województwa lub 
narodowej w dowolnej kategorii wiekowej;

2) w sporcie indywidualnym został medalistą Mistrzostw lub Pucharu: Świata, Europy, Polski, 
Regionu/Województwa w dowolnej kategorii wiekowej, bądź został powołany do kadry województwa lub 
narodowej w dowolnej kategorii wiekowej.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 grudnia 2015 r.

Poz. 5193



4. Nagrody i wyróżnienia przyznaje się dwa razy w ciągu roku.

§ 5. 1. Wysokość nagród i wyróżnień może wynosić od 100 zł do 1000 zł.

2. Wysokość nagród i wyróżnień jest uzależniona od:

1) ilości wniosków o przyznanie nagród i wyróżnień;

2) osiągniętego wyniku sportowego zgodnie z § 4 ust. 3.

3. O przyznaniu nagród i wyróżnień oraz o ich wysokości decyduje burmistrz.

4. Nagrody i wyróżnienia są przyznawane w oparciu o wyniki wymienione w § 4 ust. 3 uzyskane przez 
zawodnika w półroczu poprzedzającym ich przyznanie.

§ 6. 1. Nagrody i wyróżnienia przyznaje burmistrz na uzasadniony wniosek złożony przez zarząd klubu 
działającego na terenie gminy lub z własnej inicjatywy.

2. Wnioski o przyznanie nagród i wyróżnień kieruje się do burmistrza i składa w sekretariacie Urzędu 
Miejskiego w Kocku w terminie do 30 czerwca, uwzględniając wyniki sportowe osiągnięte w I półroczu 
danego roku oraz do 30 listopada za osiągnięcia w II półroczu danego roku.

3. Wniosek powinien być uzasadniony ze wskazaniem osiągnięć sportowych zawodnika.

4. Wniosek pozostaje bez rozpatrzenia w przypadku:

1) złożenia go po wyznaczonym terminie;

2) pisemnego wycofania go przez wnioskodawcę;

3) braków formalnych.

5. Wzór wniosku o przyznanie nagrody lub wyróżnienia dla zawodnika stanowi załącznik do uchwały.

6. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem nagrody lub wyróżnienia.

§ 7. Informację o przyznanych nagrodach i wyróżnieniach podaje się do publicznej wiadomości.

§ 8. Nagrody i wyróżnienia wypłacone w oparciu o nieprawdziwe dane podlegają zwrotowi na wskazany 
rachunek bankowy gminy wraz z odsetkami ustawowymi od dnia otrzymania nienależnych nagród i wyróżnień.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kock.

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marek Futera

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5193_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik do uchwały Nr XII/79/2015 Rady Miejskiej w Kocku z dnia 13 listopada 2015 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania oraz wysokości nagród i wyróżnień za osiągnięte 

wyniki sportowe. 
 

 

WNIOSEK 
o przyznanie nagrody lub wyróżnienia dla zawodnika. 

 

 

I. Dane wnioskodawcy. 

Nazwa wnioskodawcy: 

…………………………………………………………………………………………..... 

Dane teleadresowe: 

Ulica………………………………………………………………………. 

Nr………....................... 

Kod pocztowy …....-…........ 

Miejscowość……………………………………….............................. 

Telefon 

kontaktowy……………………......................................................................................... 

Fax…………………………………………………...........................................................

Email……………………………………………................................................................ 

Forma organizacyjna: 

……………………………………………………………………………………………. 

 

………………………………………….. 
(podpis wnioskodawcy) 

 

 

II. Dane osobowe zawodnika. 

 

Imiona i nazwisko …………………………………………………… 

Nazwisko rodowe 

……………………………………………………………………………............ 

Imiona rodziców 

…………………………………………………………………………………….. 

Data i miejsce 

urodzenia………………………………………………………….............................. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5193_______________________________________________________________________________________________________________



Adres 

zameldowania…………………………………………………………….......................... 

Adres 

zamieszkania……………………………………………………………………................ 

PESEL……………………………………......................................................................... 

Nazwa banku i nr 

oddziału………………………………………………………………………….. 

Nr rachunku 

bankowego…………………………………………………………………………….. 

Telefon 

kontaktowy……………………………………………………………............................. 

Nazwa urzędu skarbowego i adres ….…………………………………………………... 

 

 

III. Informacje o kwalifikacjach sportowych. 

 

Uprawiana dyscyplina 

(konkurencja)…………………………………………………….....………. 

Kategoria 

wiekowa………………………………………………………………………………....... 

Klasa 

sportowa……………………………………………………………………....................... 

Nr licencji 

zawodniczej………………………………………………………………........................ 

Imię i nazwisko trenera 

klubowego…………………………………………………......………….... 

 

IV. Informacja o osiągnięciach sportowych. 

1. Należy wymienić uzyskane miejsce w zawodach, podać nazwę, miejsce i datę 

zawodów. 

……………………………………………………………………………………………

………………………………………................................................................................. 

……………………………………………………………………………………………

……………………………………..................................................................................... 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5193_______________________________________________________________________________________________________________



……………………………………………………………………………………………

………………………………………................................................................................. 

2. Informacja o powołaniu do kadry wojewódzkiej lub narodowej w roku 

poprzedzającym 

i bieżącym: 

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………................................................. 

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………................................................ 

3.Informacje o planach sportowych w ……..................roku. 

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………................................................. 

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………................................................ 

 

4. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku                     

o przyznanie nagrody lub wyróżnienia zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia1997 r.                       

o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r., poz.1182 z późn. zm.) 

 

Kock, dnia …………………………………………  

 

 

………………………………....................……………………….. 
(podpis zawodnika/opiekuna prawnego)) 

 

V. Informacje. 

Wnioskodawca powinien dołączyć dokumenty świadczące o osiągnięciach sportowych 

zawodnika lub kopie takich dokumentów (dyplomy, wycinki prasowe, protokoły 

zawodów). 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5193_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-17T14:28:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




